Resultate
Résultats

AVENCHES, 04.11.2018

Witterung: bedeckt

DIREKTOR RENNTAG . Jean-Pierre Kratzer
RENNLEITUNGSPRASIDENT . Jeannette Lienhard-Ramsauer
RENNLEITUNGSMITGLIEDER : Adrian Tomaschett, Marianne Pasler
ABWIEGER . Gisela Lingg
RICHTER . IENA
STARTER : Joe Scheuber
TIERARZTE . Dr. Gilles Thiébaud, ISME / Institut suisse de médecine équine
DOPING KOMMISSAR . Jean-Pierre Bovy, Bénédict Auderset
HANDICAPPER . Thomas Peter
164 PRIX DE L'IRLANDE Flachrennen W 1600 m

CHF 8'000 - Flachrennen - 1600 Meter (kleine Bahn) - 2jahrige Pferde - Kategorie F
CHF 3'360 - 1'680 - 1'200 - 800 - 400 - 240 - 320 in den divers Fonds

Bahn: 3.4
Premium - 11.13
1 Valrose 28 Stall Aventicum 57.5 Biirgin Tim 6.20
160 2 Look alike* 28 Gestiit Tricolore 57.5 Guilbert Nicolas 11.00
135/3 3  Pontero 2H Krauliger A.+V. 59.0 Lheureux Clément 1.60
4  Arrincton* 28 Stall Beliar 57.0 Schiergen Dennis 28.00
108 5 Wayatos 2H Specker P.+D. 59.0 Lingg Raphael 13.30
6 Jashiba* 28 Stall Sigma 55.5 Casanova Silvia 21.60
7 Marquita* 28 Gestiit S6hrenhof 55.5 Am.Heller Naomi 61.00
8 Roides Fleurs 2H Stall Friendship 57.0 Sanna Gianluca 11.90
108 9 Modra* 28 Stall Ziirisee 57.5 Mach Michal 42.00
135 10 Nishna 2S Stall Beliar 57.5 Zatloukal Milan 29.60
Sieger . 2j.br.St.v.Kodiac-Vadirima
- Zlichter . SARL Ec.des Charmes/FRA
- Trainer : Ermi Claudia
Sieg - Abstande : 01:43.3 - Uberlegen - 3.5, 1.5, 4, 1.75, 2
Toto fur Fr.1.-- . Sieg: 6.20/ Platz: 1.30, 1.40, 1.10/ Einl.: 26.40 / Drei: 89.50

Letzte Startboxe . Pontero, Wayatos, Jashiba*



165 PRIX DE L'’ANGLETERRE

Flachrennen Hcp3

CHF 9'000 - Flachrennen - 2200 Meter (kleine Bahn) - 3jahrige und éltere Pferde - Handicap 2 - Kategorie E

CHF 3'780 - 1'890 - 1350 - 900 - 450 - 270 - 360 in den divers Fonds

Bahn: 3.4
Premium - 11.40
1491 1 Mister Zoff
153/4 2 Cride Lope
1511 3  Shinduro
142/2 4 Rappelle Moi*
156/4 5 Dark Command
152 6 Zyrjann
153/2 7 Light Event
13711 8 Ganador*
152/2 9 Dream of Art
151/2 10 Ruby Beauty”
151/5 11 Murakami*
148/4 12 Lorena*

Sieger

- Zlchter

- Trainer

Sieg - Abstande
Toto fur Fr.1.--

Definitiv eliminiert
Dopingprobe
Starthilfe

Ausserste Startboxe
Seitenblender
Gewichtsanderung
Startverlust

5W  Miiller Christine
5W  Lanter L.+A.

5W  Stadelmann Monika

S5W  Kréauliger A.+V.

5W  Ehrat Schennach Barbara

6W  Fischer Peter
W Brunner M.+D.
5W Stall Husmatt

4W  Scala Racing Club
58S Gestiit Weiherwiesen

4W  Indermaur Edgar
38 Rufer Max

5j.br.W.v.Zoffany-Maureenda
Frankreich
Stadelmann Josef

02:25.4 - leicht - 0.75, 0.25, 1.75, 1, 2

53.0
60.5
60.5
62.0
52.0
56.5
57.5
54.0
57.5
58.5
56.0
60.5

Guilbert Nicolas
Am.Muntwyler Ella
Schiergen Dennis
Lheureux Clément
Biirgin Morgane
Schoch Cheryl
Casanova Silvia
Am.Heller Naomi
Am.Langhard Jenny
Lingg Raphael
Biirgin Tim
Zatloukal Milan

Sieg: 10.20 / Platz: 2.80, 3.40, 2.40 / Einl.: 44.50 / Drei: 129.00

Fiesta*, Magic Mike*, Saint Tropez*, Swingfree*, Zarnia

Cri de Lope

Shinduro

Shinduro, Zyrjann

Light Event, Ruby Beauty*

Lorena 60.5 kg infolge Anderung Ausschreibung (Renndistanz), mit Bew. RL

Cri de Lope 2 Langen

2200 m

10.20
6.40
7.70
4.20

18.00

73.40

27.50

20.40

14.80

10.40

17.00
5.40



